

ქედის მუნიციპალიტეტის დანდალოს ადმინისტრაციულ ერთეულის სოფლებში მეწვერსაწინააღმდეგო გასატარებელი ღონისძიებების სამუშაოები

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1

სოფელ ხარაულაში ოთარ ბერიძის სახლთან ქვედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ერთეულ	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		12.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	24.72							
2		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		1.2							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	2.54							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.12							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	1.32							
3		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 10.0 გრძ.მ სიმაღლით 1.5მ	მ3		12.8							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	108.03							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	14.08							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	13.06							
		არმატურა	ტ		0.358							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	23.55							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.55							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	5.89							

4	საყრდენ კედელში სადრენაჟე მიღების მოწყობა	გრძ.მ		3.2								
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	1.87								
	სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.01								
	საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	3.2								
	სხვა მასალა	ლარი	0.208	0.67								
5	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		5.0								
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	4.965								
	ჯამი	ლარი										
	ზედნადები ხარჯები -%	ლარი										
	ჯამი	ლარი										
	გეგმიური დაგროვება - %	ლარი										
	ჯამი	ლარი										

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2

სოფელ ხარაულაში მურად ხარაძის სახლთან ასასვლელ გზაზე ზედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ.ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6							
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		10.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	20.60							
2		ხრემოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის ფუნდამენტის ქვეშ	მ3		1.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	2.12							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.10							

		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	1.10							
3		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა - 2.5 გრძ.მ სიმაღლით 1.5მ	მ3		3.2							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	27.01							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	3.52							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	3.26							
		არმატურა	ტ		0.09							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	5.89							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.14							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	1.47							
4		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა - 3.0 გრძ.მ სიმაღლით 2.0მ	მ3		4.68							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	39.50							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	5.15							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	4.77							
		არმატურა	ტ		0.153							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	8.61							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.20							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	2.15							
5		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა - 2.5 გრძ.მ სიმაღლით 2.5მ	მ3		4.6							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	38.82							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	5.06							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	4.69							
		არმატურა	ტ		0.168							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	8.46							

	დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.20							
	სხვა მასალა	ლარი	0.46	2.12							
6	საყრდენ კედელში სადრენაჟე მილების მოწყობა	გრძ.მ		3.9							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	2.27							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.02							
	საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	3.9							
	სხვა მასალა	ლარი	0.208	0.81							
7	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		2.5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	2.4825							
8	კედლის უკან ყრილის მოსაწყობად მე-3 ჯგ. ხრეშოვანი გრუნტის (ბალასტი) დამუშავება ექსკავატორით, დატვირთვა ავტოთვიომცლელელებზე	1000მ3		0.012							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	0.24							
	ექსკავატორი V=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	0.5376							
	სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.0252							
9	გრუნტის ზიდვა 6კმ მანძილიდან	მ3		12.0							
	ტრანსპორტირება	ტ	1.5	18.0							
	ჯამი	ლარი									
	ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
	ჯამი	ლარი									
	გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
	ჯამი	ლარი									
	დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
	ჯამი	ლარი									

ქედის მუნიციპალიტეტში შიდა საუბნო გზების სარეაბილიტაციო და მეწყერსაწინააღმდეგო გასატარებელი ღონისძიებების  
 ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3  
 სოფელ ტაკიძეებში ხორხის უბნის მიმართულებით ზედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ.ჯამი
				ნორმ.ერთეულზე	სულ	ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		32.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	65.92							
2		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		3.2							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	6.78							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.32							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	3.52							
3		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 7.0 გრძ.მ სიმაღლით 1.5მ	მ3		8.96							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	75.62							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	9.86							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	9.14							
		არმატურა	ტ		0.252							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	16.49							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.39							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	4.12							
4		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 7.0 გრძ.მ სიმაღლით 2.0მ	მ3		10.92							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	92.16							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	12.01							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	11.14							



ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №4

სოფელ ხარაულაში ბარების უბანში ამირან მახარაძის სახლის მიმდებარედ ზედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მეკ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		16.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	47.84							
2		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის ფუნდამენტის ქვეშ	მ3		1.6							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	3.39							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.16							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	1.76							
3		კედლის საძირკვლის მოწყობა მონოლითური ბეტონისაგან	მ3		10.85							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3.19	34.61							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.838	9.09							
		ბეტონი მ250	მ3	1.02	11.07							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.037	0.40							
		სხვა მასალა	ლარი	0.439	4.76							
4		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 7.4 გრძ.მ სიმაღლით 1.5მ	მ3		9.5							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	79.93							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	10.42							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	9.66							
		არმატურა	ტ		0.266							

	ფარი ყალიბის	მ2	1.84	17.42							
	დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.41							
	სხვა მასალა	ლარი	0.46	4.36							
5	მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა - 6.0 გრძ.მ სიმაღლით 2.0მ	მ3		9.36							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.44	79.00							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.1	10.30							
	ბეტონი მ300	მ3	1.02	9.55							
	არმატურა	ტ		0.306							
	ფარი ყალიბის	მ2	1.84	17.22							
	დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.40							
	სხვა მასალა	ლარი	0.46	4.31							
6	საყრდენ კედელში სადრენაჟე მიღების მოწყობა	გრძ.მ		2.4							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	1.40							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.01							
	საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	2.4							
	სხვა მასალა	ლარი	0.208	0.50							
7	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		2.5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	2.4825							
8	კედლის უკან ყრილის მოსაწყობად მე-3 ჯგ. ხრეშოვანი გრუნტის (ბალასტი) დამუშავება ექსკავატორით, დატვირთვა ავტოთვიომცლელელებზე	1000მ3		0.012							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	0.24							
	ექსკავატორი V=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	0.5376							
	სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.0252							
9	გრუნტის ზიდვა 6კმ მანძილიდან	მ3		12.0							



